

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第70号
 工事名 上総合運動公園マンホールトイレ整備工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	11,412,500 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	10,375,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	10,485,148 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,531,953 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社勇工務店	緒方 光慶		10,375,000	3			
2	株式会社球磨設備	杉山 圭司		9,400,000	5			最低制限価格未滿
3	株式会社上野建設	上野 敏一						辞退
4	有限会社竹田工務店	高山 義文						辞退
5	有限会社橋爪建設	橋爪 博						辞退
6	高尾建設	高尾 定盛						辞退
7	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		10,100,000	2			
8	有限会社 横山造園	横山 精之						辞退
9	有限会社橋本建設	畠中 隆治		9,857,000	1			落札
10	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		10,375,000	3			

(入札金額 9,857,000 円 × 1.1 = 10,842,700 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 985,700 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第71号
 工事名 令和7年度区画線設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,008,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,644,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,553,867 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,230,789 円

塗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		3,640,000	6			
2	青木建設株式会社	満石 良彦						辞退
3	株式会社勇工務店	緒方 光慶		3,239,400	2			
4	有限会社橋爪建設	橋爪 博						辞退
5	株式会社上野建設	上野 敏一						辞退
6	有限会社橋本塗装	橋本 弘		3,644,000	7			
7	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		3,242,500	3			
8	山王株式会社 人吉支店	宮原 亜佑美		3,242,600	4			
9	株式会社ロードサポート 人吉営業所	森田 教彦		3,232,900	1			落札
10	株式会社人吉ライン工業	桐生 愛		3,252,200	5			

(入札金額 3,232,900 円 × 1.1 = 3,556,190 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 323,290 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第72号
 工事名 伊賀川河川改修工事(左岸1工区・R7緊自債)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	78,879,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	71,709,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	71,654,319 円
最低制限価格(入札書比較価格)	65,140,290 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		71,200,000	4			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		71,500,000	8			
3	有限会社富山産業	竹村 節夫		71,000,000	1			落札
4	株式会社勇工務店	緒方 光慶		71,140,000	3			
5	株式会社恒松組	恒松 博之		71,100,000	2			
6	大秀建設株式会社	下田代 博幸		71,300,000	5			
7	株式会社永村ブルドーザ	梅田 博享		71,370,000	6			
8	上渕建設有限公司	上淵 玄樹		71,570,000	10			
9	味岡建設株式会社	味岡 俊彦		71,400,000	7			
10	双栄建設株式会社	野間 秀明		71,500,000	8			

(入札金額 71,000,000 円 × 1.1 = 78,100,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 7,100,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第73号
 工事名 伊賀川河川改修工事(左岸2工区・R7緊自債)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	70,838,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	64,399,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	64,295,957 円
最低制限価格(入札書比較価格)	58,450,870 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		63,920,000	4			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		64,000,000	7			
3	有限会社富山産業	竹村 節夫		63,980,000	6			
4	株式会社勇工務店	緒方 光慶		63,950,000	5			
5	株式会社恒松組	恒松 博之		63,800,000	1			落札
6	大秀建設株式会社	下田代 博幸		63,900,000	3			
7	株式会社永村ブルドーザ	梅田 博享		64,050,000	8			
8	上渕建設有限公司	上淵 玄樹		63,840,000	2			
9	味岡建設株式会社	味岡 俊彦		64,050,000	8			
10	双栄建設株式会社	野間 秀明		64,100,000	10			

(入札金額 63,800,000 円 × 1.1 = 70,180,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 6,380,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第74号
 工事名 林道防護柵設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上、岡原 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,987,700 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,807,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,778,769 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,617,063 円

とび・土工・コンクリート工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社上野建設	上野 敏一		1,807,000	6			
2	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		1,627,700	4			
3	高尾建設	高尾 定盛						辞退
4	井手工業株式会社	井手 敏博		1,807,000	6			
5	上淵建設有限会社	上淵 玄樹		1,807,000	6			
6	有限会社 横山造園	横山 精之		1,630,170	5			
7	有限会社橋本建設	畠中 隆治		1,623,717	3			
8	眞創建株式会社	早野 政昭		1,618,000	1			落札
9	若山産業株式会社	若山 忠光		1,621,000	2			
10	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

(入札金額 1,618,000 円 × 1.1 = 1,779,800 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 161,800 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第75号
 工事名 旧東庁舎プレハブ会議室解体工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,029,300 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,663,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,706,956 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,369,960 円

解体工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社富山産業	竹村 節夫		3,590,000	5			
2	株式会社恒松組	恒松 博之		3,616,000	7			
3	青木建設株式会社	満石 良彦		3,540,000	2			
4	大秀建設株式会社	下田代 博幸		3,550,000	4			
5	有限会社竹田工務店	高山 義文		3,620,000	8			
6	株式会社上野建設	上野 敏一		3,549,000	3			
7	有限会社尾方建設	尾方 聖剛		3,600,000	6			
8	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘		3,480,000	1			落札
9	有限会社橋本塗装	橋本 弘		3,635,000	9			
10	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		3,652,000	10			

(入札金額 3,480,000 円 × 1.1 = 3,828,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 348,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
 工事番号 第76号
 工事名 町道神殿原線防草対策工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和7年11月27日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	3,340,700 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,037,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,992,424 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,720,386 円

塗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設株式会社	松村 陽一郎		3,000,000	1			落札
2	青木建設株式会社	満石 良彦						辞退
3	株式会社勇工務店	緒方 光慶		3,007,000	2			
4	有限会社橋爪建設	橋爪 博		3,025,000	7			
5	株式会社上野建設	上野 敏一		3,015,000	4			
6	有限会社橋本塗装	橋本 弘		3,025,000	7			
7	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		3,020,000	6			
8	山王株式会社 人吉支店	宮原 亜佑美		3,010,000	3			
9	株式会社ロードサポート 人吉営業所	森田 教彦		3,015,000	4			
10	マルナカ工業有限会社	中山 正明		3,030,000	9			

(入札金額 3,000,000 円 × 1.1 = 3,300,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 300,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和7年度
案件番号 第29号
備品名 タブレット更新事業
納入場所 球磨郡あさぎり町 企画政策課 地内
入札年月日 令和7年11月27日 発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,204,500 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,095,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

事務用機器類 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡株式会社	味岡 和國						辞退
2	有限会社戸高商店	戸高 雄二						辞退
3	株式会社オカモト	岡本 明德						辞退
4	イクストライド株式会社	岡村 健志		応札者がいないため不調				辞退
5	有限会社オオバ人吉	川崎 靖幸						棄権
6	株式会社文尚堂	岩本 泰一						辞退
7	株式会社OAシステム岩本	中島 尚子						辞退

(入札金額 円 × 1.1 = 円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円